Ofício Circular nº 025/2019

Blumenau, 08 de abril de 2019.

A(o) Senhor(a)

SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Secretaria Municipal de Agricultura

Assunto: convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião Ordinária

do Colegiado de Agricultura da AMMVI, a realizar-se no dia 17 de abril de 2019, das 14h às 17h, na

sede da entidade (Rua Alberto Stein, nº 466 – Velha), na Sala Vale Europeu, em Blumenau/SC, conforme

ordem do dia abaixo:

1. Valores cobrados pelas Prefeituras pela disponibilização hora/máquina aos produtores;

2. Análise e descrição do projeto: “Incentivo de produção para merenda escola”;

3. Participação do colegiado na Hortitec em Holambra/SP;

4. Encaminhamentos da 1ª reunião do colegiado em 2019;

5. Assuntos Gerais.

Solicitamos confirmação de presença através do endereço eletrônico simone@ammvi.org.br.

Certos do retorno favorável à iniciativa, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,